
 

 
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 – Edição 182– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE LICITAÇÕES  

 

1º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 081.2020. 

Processo Licitação: Tomada de Preços nº 005.2020. 

Partes: Município de Estrela Velha - RS, e a Empresa Meirelles Schmitz Engenharia e Construções Ltda 

ME, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.403.915/0001-00.  

Objeto: Fica suprimido da contratação de empresa para reforma da Unidade Básica da Sede Estrela Velha 

com área de 500,69m², localizada na Rua Georgina Wilges Billig, Nº80, conforme laudo técnico emitido e 

aprovado o prazo pelo Sr. Telmo Luiz Buriol, Engenheiro Civil CREA/RS 80033-D. 

Aditivo de supressão no valor total de R$ 3.875,57 (três mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

e sete centavos). 

Estrela Velha, RS, 21 de dezembro de 2020. 

 

2º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 081.2020. 

Processo Licitação: Tomada de Preços nº 005.2020. 

Partes: Município de Estrela Velha - RS, e a Empresa Meirelles Schmitz Engenharia e Construções Ltda 

ME, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.403.915/0001-00.  

Objeto: Fica aditivado prazo ate 08/02/2021 para a conclusão da reforma da Unidade Básica da Sede 

Estrela Velha com área de 500,69m², localizada na Rua Georgina Wilges Billig, Nº80, conforme laudo 

técnico emitido e aprovado o prazo pelo Sr. Telmo Luiz Buriol, Engenheiro Civil CREA/RS 80033-D. 

Estrela Velha, RS, 21 de dezembro de 2020. 

 

3º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 031.2019. 

Processo Licitação: Pregão Presencial 025/2019. 

Partes: Município de Estrela Velha RS, pessoa jurídica de direito público interno, e a CLÍNICA DE 

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA E PEDIATRIA SANTOS E NASCIMENTO LTDA, CNPJ n.º 

22.874.657/0001-10. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de janeiro a 31 de janeiro de 2021 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Estrela Velha, RS, 21 de dezembro de 2020. 

 

 

                               1 / 2



 

 
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 21 de dezembro de 2020 – Edição 182– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

4º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 030.2019. 

Processo Licitação: Pregão Presencial 025/2019. 

Partes: Município de Estrela Velha RS, pessoa jurídica de direito público interno, e a Dunay Antunes de 

Oliveira - ME, CNPJ n.º 21.990.922/0001-63. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de janeiro a 31 de janeiro de 2021 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Estrela Velha, RS, 21 de dezembro de 2020. 

 

3º TERMO - CONTRATO Nº 047.2019. 
Processo Licitação: Inexigibilidade 002/2019. 

Partes: Município de Estrela Velha RS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. João 

Luiz Billig, 27, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.601.857/0001-20, e de outro lado a ASSOCIACAO 

BENEFICENTE SANTA ROSA DE LIMA,  inscrito no CGC/MF sob o N.º 97.448.294/0001-50. 

Objeto: Fica aditado pelo período de 01 de janeiro a 31 de janeiro de 2021 o contrato de prestação de 

serviços médicos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Estrela Velha, RS, 21 de dezembro de 2020. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-01-13T16:25:21-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




